Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

239Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Março de 2022 • Edição IVDXXXIII

OLHO D"ADUA DO PIAUI

~
ulllll 11111.,av ■ ar•

ld: 167C2EF680476A86

ESTADO DO PIAU[
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-01
Olho D'água do Piauí - Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO li, DA LEI 14.133/21 QUE REGE AS LICITAÇOES PUBLICAS C/ C
DECRETO FEDERAL Nº 10.922/2021.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2022

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI- PI
CNPJ N" 01.612.595/0001-07
CONTRATADO:
GABRIEL & GABRIEL CONSULTORIA, PROJETOS E SERVIÇOS L TOA
CNPJ N" 10.590.815/0001-21
ENDEREÇO: AVENIDA JOSÉ DOS SANTOS E SILVA, 1769- CENTRO, TERESINA-PI, CEP 64.001-300.
OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
CARÁTER EXTRAORDINÁRIO DE PROFESSORES PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO
MUNICf PIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU[.PI.

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECUSOS PRÓPRIOS DO MUNICf PIO.

PAGAMENTO: VALOR TOTAL DE R$13.100,00 (TREZE MIL E CEM REAIS).

DATA: 07 DE MARÇO DE 2022.

OLHO D"ADUA DO PIAUI

ld:12525E8D97A96A71

ESTADO DO PIAU[
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000- Olho D'Água do Piauí C.N,P.J 01.612.595/0001.()1
Olho D'água do Piauí- Plauf e-mail: prefmolhodaqua@hotmall.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 015/2022 conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de
contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE TESTE SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE CARÁTER EXTRAORDINÁRIO DE
PROFESSORES PARA ATENDER A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE OLHO D'ÁGUA
DO PIAUI-PI, com respaldo no inciso li do Artigo 75 da Lei nº 14.13312021, obedecendo aos preceitos no
Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações públicas. VENCEDOR - GABRIEL & GABRIEL
CONSULTORIA, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 10.590.815/0001-21, no valor total de R$
13.100,00 (treze mil e cem reais).

Olho D'água do Piaul (PI), 04 de março de 2022.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

OLHO D"ADUA DO PIAUI

ld:0CC548AC21816AE6

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-01
Olho D'água do Plauf - Piauí e-mail: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO 11, DA LEI 14.133/21 QUE REGE AS LICITAÇOES PUBLICAS C/ C
DECRETO FEDERAL N" 10.922/2021 .
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 022/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO N" 016/2022

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUf- PI
CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07
CONTRATADO:
JOSIANE BARBOSA RIBEIRO E CIA L TOA
CNPJ Nº 33.806.249/0001-48
ENDEREÇO: PRAÇA NOSSA SENHORA DAS MERCÊS, 535 - CENTRO, SÃO PEDRO DO PIAUI-PI, CEP 64.430-
000.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA
DE TERRENO E ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICf PIO DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU[-PI.

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECUSO$ PRÓPRIOS DO MUNICIPIO E
RECURSOS FEDERAIS.

PAGAMENTO: VALOR TOTAL DER$ 49.972,14 (QUARENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E SETENTA E DOIS

REAIS E QUATORZE CENTAVOS).

DATA: 15 DE MARÇO DE 2022.

OLHO g·,aua DO PIAUI

ld:0B620333C3F76ADF

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-01
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmothqdaqua@hotmait.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01612022 conforme parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de
contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE TERRENO E ÁREAS PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE
OLHO D'ÁGUA DO PIAUI-PI, com respaldo no inciso li do Artigo 75 da Lei nº 14.13312021, obedecendo aos
preceitos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações públicas. VENCEDOR - JOSIANE BARBOSA
RIBEIRO E CIA L TDA, CNPJ Nº 33.806.249/0001-48, no valor total de R$ 49.972, 14 (quarenta e nove mil
novecentos e setenta e dois reais e quatorze centavos).

Olho D'água do Piauí (PI), 14 de março de 2022.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal